
Triathlon Chmielno - Dzieci starsze
Organizator: Stowarzyszenie Silni Ciałem Niezłomni Duchem

Data: 2016-08-20

Miejsce: Chmielno

Dystans: 3.15 km

Triathlon Chmielno - Dzieci starsze, OPEN

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 0.15km 2.15km Netto Brutto min/km km/h
1 KOWALSKI MATEUSZ 236 MOSTY POLSKA M 1 00:02:45 00:08:46 00:14:38.15 00:14:38.15 4:38 12.9

2 JĘDRZEJEWSKA NELA 234 UKS ÓSEMKA STAROGARD GD. NOWA WIEŚ RZECZNA POLSKA K 1 00:02:38 00:08:42 00:14:50.70 00:14:50.70 4:42 12.7

3 KUJAWIŃSKA ZOFIA 238 SPORTEVO GDAŃSK POLSKA K 2 00:02:43 00:09:08 00:14:51.45 00:14:51.45 4:42 12.7

4 MARCINKO PAWEŁ 193 BIEGOWY ŚWIAT GDAŃSK POLSKA M 2 00:02:30 00:08:28 00:14:58.55 00:14:58.55 4:45 12.6

5 BORYNA BARTOSZ 192 GDAŃSK POLSKA M 3 00:03:06 00:09:08 00:15:23.35 00:15:23.35 4:53 12.3

6 ULASIŃSKA MARIA 240 GDAŃSK POLSKA K 3 00:03:19 00:08:46 00:15:47.60 00:15:47.60 5:00 12

7 GLEBOW ALICJA 194 SPORTEVO GDAŃSK POLSKA K 4 00:02:44 00:08:45 00:16:06.95 00:16:06.95 5:06 11.7

8 KASPEROWICZ DOMINIK 235 SPORTEVO WAŁCZ POLSKA M 4 00:04:39 00:10:11 00:16:11.80 00:16:11.80 5:08 11.7

9 FIGEL MAŁGOSIA 197 MIKI TEAM GDAŃSK POLSKA K 5 00:04:28 00:11:47 00:17:26.20 00:17:26.20 5:32 10.8

10 KUNKEL TYMOTEUSZ 237 UKS DWÓJKA MORENA GDAŃSK POLSKA M 5 00:03:03 00:10:19 00:17:43.20 00:17:43.20 5:37 10.7

11 SZMYT MACIEJ 200 PSP1 STAROGARD GDAŃSKI POLSKA M 6 00:04:01 00:10:25 00:18:22.55 00:18:22.55 5:49 10.3

12 GRECZYŁO ZOFIA 241 TRIENERGY MISZEWKO POLSKA K 6 00:03:28 00:13:25 00:22:05.45 00:22:05.45 7:00 8.6

13 PAWŁOWSKA WERONIKA 239 GDAŃSK POLSKA K 7 00:04:40 00:10:26 00:22:38.55 00:22:38.55 7:11 8.4

14 JĘDRZEJEWSKI MIŁOSZ 233 UKS ÓSEMKA STAROGARD GD. NOWA WIEŚ RZECZNA POLSKA M 7 00:03:58 00:13:18 00:22:38.55 00:22:38.55 7:11 8.4

Triathlon Chmielno - Dzieci starsze, Dziewczynki

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 0.15km 2.15km Netto Brutto min/km km/h

1 JĘDRZEJEWSKA NELA 234 UKS ÓSEMKA STAROGARD GD. NOWA WIEŚ RZECZNA POLSKA K 1 00:02:38 00:08:42 00:14:50.70 00:14:50.70 4:42 12.7

2 KUJAWIŃSKA ZOFIA 238 SPORTEVO GDAŃSK POLSKA K 2 00:02:43 00:09:08 00:14:51.45 00:14:51.45 4:42 12.7

3 ULASIŃSKA MARIA 240 GDAŃSK POLSKA K 3 00:03:19 00:08:46 00:15:47.60 00:15:47.60 5:00 12

4 GLEBOW ALICJA 194 SPORTEVO GDAŃSK POLSKA K 4 00:02:44 00:08:45 00:16:06.95 00:16:06.95 5:06 11.7

5 FIGEL MAŁGOSIA 197 MIKI TEAM GDAŃSK POLSKA K 5 00:04:28 00:11:47 00:17:26.20 00:17:26.20 5:32 10.8

6 GRECZYŁO ZOFIA 241 TRIENERGY MISZEWKO POLSKA K 6 00:03:28 00:13:25 00:22:05.45 00:22:05.45 7:00 8.6

7 PAWŁOWSKA WERONIKA 239 GDAŃSK POLSKA K 7 00:04:40 00:10:26 00:22:38.55 00:22:38.55 7:11 8.4

Triathlon Chmielno - Dzieci starsze, Chłopcy

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 0.15km 2.15km Netto Brutto min/km km/h

1 KOWALSKI MATEUSZ 236 MOSTY POLSKA M 1 00:02:45 00:08:46 00:14:38.15 00:14:38.15 4:38 12.9

2 MARCINKO PAWEŁ 193 BIEGOWY ŚWIAT GDAŃSK POLSKA M 2 00:02:30 00:08:28 00:14:58.55 00:14:58.55 4:45 12.6

3 BORYNA BARTOSZ 192 GDAŃSK POLSKA M 3 00:03:06 00:09:08 00:15:23.35 00:15:23.35 4:53 12.3

4 KASPEROWICZ DOMINIK 235 SPORTEVO WAŁCZ POLSKA M 4 00:04:39 00:10:11 00:16:11.80 00:16:11.80 5:08 11.7

5 KUNKEL TYMOTEUSZ 237 UKS DWÓJKA MORENA GDAŃSK POLSKA M 5 00:03:03 00:10:19 00:17:43.20 00:17:43.20 5:37 10.7

6 SZMYT MACIEJ 200 PSP1 STAROGARD GDAŃSKI POLSKA M 6 00:04:01 00:10:25 00:18:22.55 00:18:22.55 5:49 10.3

7 JĘDRZEJEWSKI MIŁOSZ 233 UKS ÓSEMKA STAROGARD GD. NOWA WIEŚ RZECZNA POLSKA M 7 00:03:58 00:13:18 00:22:38.55 00:22:38.55 7:11 8.4
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